





**MARTEAU PERFO-BURINEUR 40 MM**  
**BOHR- UND SPITZHAMMER 40 MM**

# HR4010C

MODÈLE / MODELL

| POS | MAKITA-NR. | DESCRIPTION            | BEZEICHNUNG                | GA  | CHF |
|-----|------------|------------------------|----------------------------|-----|-----|
| 1   | 286272-3   | COUVERCLE PORTE-OUTIL  | ABDECKUNG WERKZEUGAUFNAHME | E/P |     |
| 2   | 231984-3   | BAGUE A RESSORT 25     | FEDERRING 25               | E/P |     |
| 3   | 267272-2   | RONDELLE 28            | UNTERLAGSCHEIBE 28         | E/P |     |
| 4   | 419015-0   | COUVERCLE MANDRIN      | BOHRFUTTERDECKEL           | E/P |     |
| 5   | 419002-9   | BLOC INTERMEDIAIRE     | ZWISCHENSTUECK             | E/P |     |
| 6   | 324548-1   | BAGUE DE MANDRIN       | FUTTERRING                 | E/P |     |
| 7   | 231984-3   | BAGUE A RESSORT 25     | FEDERRING 25               | E/P |     |
| 8   | 419016-8   | COUVERCLE DEBRAYAGE    | ABDECKUNG KUPPLUNG         | E/P |     |
| 9   | 419017-6   | BAGUE                  | RING                       | E/P |     |
| 10  | 267298-4   | RONDELLE 45            | UNTERLAGSCHEIBE 45         | E/P |     |
| 11  | 262116-1   | BAGUE 45               | RING 45                    | E/P |     |
| 12  | 421911-0   | JOINT                  | DICHTUNG                   | E/P |     |
| 13  | 154621-1   | CARTER CYLINDRIQUE     | MANTELROHR                 | E/P |     |
| 14  | 922353-6   | VIS M6X30              | SCHRAUBE M6X30             | E/P |     |
| 15  | 154624-5   | COUVERCLE CARTER       | GEHAEUSEDECKEL             | E/P |     |
| 16  | 345579-7   | GUIDE RESSORT          | FEDERANSCHLAG              | E/P |     |
| 17  | 233431-0   | RESSORT COMPRESSION 48 | DRUCKFEDER 48              | E/P |     |
| 18  | 345579-7   | GUIDE RESSORT          | FEDERANSCHLAG              | E/P |     |
| 19  | 310161-1   | TIGE DE RETENUE        | HALTEBOLZEN                | E/P |     |
| 20  | 310161-1   | TIGE DE RETENUE        | HALTEBOLZEN                | E/P |     |
| 21  | 165407-8   | DOUILLE DE SERRAGE     | SPANNHUELSE                | E/P |     |
| 22  | 324542-3   | PORTE-OUTIL            | WERKZEUGAUFNAHME           | E/P |     |
| 23  | 922128-3   | VIS M4X16              | SCHRAUBE M4X16             | E/P |     |
| 24  | 213317-4   | BAGUE-O 20             | O-RING 20                  | E/P |     |
| 25  | 213392-0   | BAGUE SYNTHETIQUE 25   | KUNSTSTOFFRING 25          | E/P |     |
| 26  | 213281-9   | BAGUE-X 18             | X-RING 18                  | E/P |     |
| 27  | 324569-3   | TIGE DE FRAPPE         | SCHLAGBOLZEN               | E/P |     |
| 28  | 421901-3   | BAGUE CAOUTCHOUC 17    | GUMMIRING 17               | E/P |     |
| 29  | 324573-2   | BAGUE 17               | RING 17                    | E/P |     |
| 30  | 419003-7   | DOUILLE DE GUIDAGE     | FUEHRUNGSHUELSE            | E/P |     |
| 31  | 324571-6   | MARTEAU                | SCHLAEGER                  | E/P |     |
| 32  | 213962-5   | BAGUE-O 22             | O-RING 22                  | E/P |     |
| 33  | 331709-6   | BAGUE 33               | RING 33                    | E/P |     |
| 34  | 233448-3   | RESSORT COMPRESSION 37 | DRUCKFEDER 37              | E/P |     |
| 35  | 227486-5   | ENGRENAGE CONIQUE 25   | KEGELZAHNRAD 25            | E/P |     |
| 36  | 419005-3   | BIELLE                 | PLEUEL                     | E/P |     |
| 37  | 213379-2   | BAGUE-O 21             | O-RING 21                  | E/P |     |
| 38  | 213962-5   | BAGUE-O 22             | O-RING 22                  | E/P |     |
| 39  | 419004-5   | PISTON                 | KOLBEN                     | E/P |     |
| 40  | 256197-5   | GOUPILLE 7             | STIFT 7                    | E/P |     |
| 41  | 233937-8   | BAGUE RESSORT 31       | FEDERRING 31               | E/P |     |
| 42  | 257268-1   | BAGUE 33               | RING 33                    | E/P |     |
| 43  | 213406-5   | BAGUE-O 30             | O-RING 30                  | E/P |     |
| 44  | 213406-5   | BAGUE-O 30             | O-RING 30                  | E/P |     |
| 45  | 233935-2   | BAGUE RESSORT 32       | FEDERRING 32               | E/P |     |
| 46  | 324570-8   | CYLINDRE 28.5          | ZYLINDER 28.5              | E/P |     |
| 62  | 266041-8   | VIS PARKER 5X25        | PARKERSCHRAUBE 5X25        | E/P |     |
| 63  | 233432-8   | RESSORT COMPRESSION 7  | DRUCKFEDER 7               | E/P |     |
| 65  | 911133-5   | VIS M4X18              | SCHRAUBE M4X18             | E/P |     |
| 66  | 266192-7   | VIS 4X14               | SCHRAUBE 4X14              | E/P |     |
| 67  | 419009-5   | BOUTON DE BLOCAGE      | BLOCKIERKNOPF              | E/P |     |
| 68  | 233436-0   | RESSORT COMPRESSION 3  | DRUCKFEDER 3               | E/P |     |
| 69  | 266192-7   | VIS 4X14               | SCHRAUBE 4X14              | E/P |     |
| 70  | 419020-7   | SELECTEUR              | SCHALTKNOPF                | E/P |     |



**MARTEAU PERFO-BURINEUR 40 MM**  
**BOHR- UND SPITZHAMMER 40 MM**

# HR4010C

MODÈLE / MODELL

| POS | MAKITA-NR. | DESCRIPTION                    | BEZEICHNUNG             | GA  | CHF |
|-----|------------|--------------------------------|-------------------------|-----|-----|
| 71  | 419007-9   | CAME                           | HEBENOCKEN              | P/E |     |
| 72  | 317925-4   | COUVERCLE                      | ABDECKUNG               | P/E |     |
| 73  | 419030-4   | COUVERCLE BOITIER ENGRENAGE    | GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL  | P/E |     |
| 74  | 421908-9   | BAGUE ETANCHEITE               | DICHTUNGSRING           | P/E |     |
| 75  | 419019-2   | GUIDE                          | FUEHRUNG                | P/E |     |
| 76  | 345582-8   | SUPPORT                        | HALTERUNG               | P/E |     |
| 80  | 154625-3   | BOITIER ENGRENAGE              | GETRIEBEGEHAEUSE        | P/E |     |
| 81  | 423345-3   | PLAQUE COUSSINET               | ABDECKPLATTE            | P/E |     |
| 82  | 419008-7   | FIXATION                       | HALTER                  | P/E |     |
| 83  | 213262-3   | BAGUE-0 18                     | O-RING 18               | P/E |     |
| 84  | 419006-1   | MANETTE                        | HEBER                   | P/E |     |
| 85  | 911511-9   | VIS M4X10                      | SCHRAUBE M4X10          | P/E |     |
| 86  | 324550-4   | VILEBREQUIN                    | KURBELWELLE             | P/E |     |
| 87  | 211332-2   | ROULEMENT A BILLES 6004LLU     | KUGELLAGER 6004LLU      | P/E |     |
| 88  | 961060-6   | CIRCLIPS S-20                  | SEEGERRING S-20         | P/E |     |
| 89  | 226605-0   | ENGRENAGE 38                   | STIRNRAD 38             | P/E |     |
| 90  | 253180-3   | RONDELLE                       | U'SCHEIBE               | P/E |     |
| 91  | 421907-1   | BAGUE ETANCHEITE               | DICHTUNGSRING           | P/E |     |
| 92  | 154623-7   | BOITIER ENGRENAGE              | GETRIEBEGEHAEUSE        | P/E |     |
| 93  | 233433-6   | RESSORT COMPRESSION 5          | DRUCKFEDER 5            | P/E |     |
| 95  | 419018-4   | PLAQUETTE                      | PLAETTCHEN              | P/E |     |
| 96  | 210005-4   | ROULEMENT A BILLES 608DDW      | KUGELLAGER 608DDW       | P/E |     |
| 97  | 345581-0   | RONDELLE 8                     | UNTERLAGSCHEIBE 8       | P/E |     |
| 98  | 233936-0   | RESSORT CONIQUE                | KONUSFEDER              | P/E |     |
| 99  | 324549-9   | FLASQUE                        | FLANSCH                 | P/E |     |
| 103 | 211323-3   | ROULEMENT A BILLES 6904LL      | KUGELLAGER 6904LLU      | P/E |     |
| 104 | 135086-6   | DEBRAYAGE DE SECURITE (96-103) | RUTSCHKUPPLUNG (96-103) | P/E |     |
| 105 | 265995-6   | VIS 4X18                       | SCHRAUBE 4X18           | P/E |     |
| 106 | 419036-2   | COUVERCLE POIGNEE              | HANDGRIFFDECKEL         | P/E |     |
| 108 | 650567-4   | INTERRUPTEUR TG73B-1           | SCHALTER TG73B-1        | P/E |     |
| 109 | 154626-1   | SUPPORT INTERRUPTEUR           | SCHALTERHALTER          | P/E |     |
| 112 | 419028-1   | LEVIER INTERRUPTEUR            | SCHALTERHEBEL           | P/E |     |
| 113 | 266041-8   | VIS PARKER 5X25                | PARKERSCHRAUBE 5X25     | P/E |     |
| 116 | 861489-5   | PLAQUETTE MACHINE              | MASCHINENSCHILD         | P/E |     |
| 117 | 419039-6   | POIGNEE                        | HANDGRIFF               | P/E |     |
| 122 | 638407-6   | DIODE                          | DIODE                   | P/E |     |
| 123 | 419010-0   | LENTILLE                       | LINSE                   | P/E |     |
| 124 | 266192-7   | VIS 4X14                       | SCHRAUBE 4X14           | P/E |     |
| 125 | 631657-2   | REGULATEUR                     | REGLER                  | P/E |     |
| 126 | 419024-9   | BASE SERRE-CABLE               | BASIS KABELKLEMME       | P/E |     |
| 127 | 687169-3   | SERRE-CABLE                    | KABELKLEMME             | P/E |     |
| 128 | 266192-7   | VIS 4X14                       | SCHRAUBE 4X14           | P/E |     |
| 129 | 266192-7   | VIS 4X14                       | SCHRAUBE 4X14           | P/E |     |
| 130 | 265995-6   | VIS 4X18                       | SCHRAUBE 4X18           | P/E |     |
| 131 | 682560-0   | PROTECTION CABLE 10            | KABELTUELLE 10          | P/E |     |
| 132 | 665777-0   | CABLE GD2X1.5 5M (NO 4)        | KABEL GD2X1.5 5M (NR.4) | P/E |     |
| 133 | 265995-6   | VIS 4X18                       | SCHRAUBE 4X18           | P/E |     |
| 134 | 419032-0   | COUVERCLE DE FERMETURE         | ABSCHLUSSDECKEL         | P/E |     |
| 135 | 931303-0   | ECROU M6                       | MUTTER M6               | P/E |     |
| 136 | 941151-9   | RONDELLE 6                     | UNTERLAGSCHEIBE 6       | P/E |     |
| 137 | 241876-8   | VENTILATEUR 76                 | VENTILATOR 76           | P/E |     |
| 138 | 419022-3   | GUIDE VENTILATEUR              | VENTILATORSCHUTZ        | P/E |     |
| 139 | 194160-9   | CHARBONS CB-350                | KOHLNEN CB-350          | P/E |     |
| 140 | 638393-1   | PORTE-CHARBON                  | KOHLNENHALTER           | P/E |     |

| POS | MAKITA-NR. | DESCRIPTION                 | BEZEICHNUNG            | GA  | CHF |
|-----|------------|-----------------------------|------------------------|-----|-----|
| 141 | 154619-8   | BOITIER MOTEUR COMPLET      | MOTORGEHAEUSE KOMPLETT | P/E |     |
| 142 | 324390-0   | DOUILLE DE DISTANCE 6       | DISTANZHUELSE 6        | P/E |     |
| 143 | 210005-4   | ROULEMENT A BILLES 608DDW   | KUGELLAGER 608DDW      | P/E |     |
| 144 | 681650-6   | RONDELLE D'ISOLATION        | ISOLIERSCHEIBE         | P/E |     |
| 145 | 625738-2   | STATOR                      | STATOR                 | P/E |     |
| 146 | 266095-5   | VIS PARKER PT 5X55          | PARKERSCHRAUBE PT 5X55 | P/E |     |
| 147 | 513633-7   | ROTOR (INCL.143,144)        | ROTOR (INKL.143,144)   | P/E |     |
| 148 | 419021-5   | PROTECTION STATOR           | STATORSCHUTZ           | P/E |     |
| 149 | 253084-9   | RONDELLE 12                 | UNTERLAGSCHEIBE 12     | P/E |     |
| 150 | 211137-0   | ROULEMENT A BILLES 6201LLU  | KUGELLAGER 6201LLU     | P/E |     |
| 151 | 213231-4   | BAGUE D'ETANCHEITE 15       | DICHTUNGSRING 15       | P/E |     |
| 152 | 331596-3   | DOUILLE 12                  | HUELSE 12              | P/E |     |
| 153 | 419034-6   | COUVERCLE BOITIER ENGRENAGE | GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL | P/E |     |
| 154 | 266192-7   | VIS 4X14                    | SCHRAUBE 4X14          | P/E |     |
| 155 | 419026-5   | BOITIER INTERRUPTEUR        | SCHALTERGEHAEUSE       | P/E |     |
| 156 | 263027-3   | GOUPILLE CAOUTCHOUC 4       | GUMMISTIFT 4           | P/E |     |
| 157 | 651418-4   | INTERRUPTEUR                | SCHALTER               | P/E |     |
| 158 | 232209-8   | RESSORT PLAT                | BLATTFEDER             | P/E |     |
| 159 | 154635-0   | LEVIER                      | SCHALTHEBEL            | P/E |     |
| 160 | 419027-3   | PLAQUETTE CONTROLE          | KONTROLL-PLAETTCHEN    | P/E |     |
| 161 | 421939-8   | FEUILLE EPONGE              | SAUGBLATT              | P/E |     |

**Accessoires + pièces spéciales:** (non illustrés )

**Zubehör + Spezial-Teile:** (in der Zeichnung nicht enthalten)

|     |         |   |   |     |  |
|-----|---------|---|---|-----|--|
| 400 | P-16237 | BURIN POINTU SDS-MAX 0/280              | SPITZMEISSEL SDS-MAX 0/280              | A/Z |  |
| 401 | P-16243 | BURIN POINTU SDS-MAX 0/400              | SPITZMEISSEL SDS-MAX 0/400              | A/Z |  |
| 402 | P-16259 | BURIN POINTU SDS-MAX 0/610              | SPITZMEISSEL SDS-MAX 0/610              | A/Z |  |
| 403 | P-16265 | BURIN PLAT SDS-MAX 24/280               | FLACHMEISSEL SDS-MAX 24/280             | A/Z |  |
| 404 | P-16271 | BURIN PLAT SDS-MAX 24/400               | FLACHMEISSEL SDS-MAX 24/400             | A/Z |  |
| 405 | P-16287 | BURIN PLAT SDS-MAX 24/600               | FLACHMEISSEL SDS-MAX 24/600             | A/Z |  |
| 406 | P-16302 | BURIN LARGE SDS-MAX 50/360              | BREITMEISSEL SDS-MAX 50/360             | A/Z |  |
| 407 | A-80824 | BURIN LARGE SDS-MAX 50/400 MM           | BREITMEISSEL SDS-MAX 50/400 MM          | A/Z |  |
| 408 | P-16318 | BURIN LARGE SDS-MAX 80/300              | BREITMEISSEL SDS-MAX 80/300             | A/Z |  |
| 409 | P-16293 | GOUGE SDS-MAX 26/300                    | HOHLMEISSEL SDS-MAX 26/300              | A/Z |  |
| 410 | A-19881 | BOUCHARDE SDS-MAX 67X67MM (SANS MANCHE) | STOCKEREISEN SDS-MAX 67X67MM (O.SCHAFT) | A/Z |  |
| 411 | A-19897 | MANCHE POUR BOUCHARDE SDS-MAX 300 MM    | SCHAFT FUER STOCKEREISEN SDS-MAX 300 MM | A/Z |  |

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten

**GA >> P/E = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST**